



Akustiknord ApS

Kringelholm 60
3250 Gilleleje
CVR-nr. 44691558

Årsrapport 06.03.2024 - 31.12.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2025

Karin Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 31.12.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Akustiknord ApS
Kringelholm 60
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 44691558
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 06.03.2024 - 31.12.2024

Direktion

Peter Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består at udføre håndværksarbejde, herunder bl.a. akustikbehandling af vægge og lofter mv.

Selskabet har realiseret et underskud på 79 t.kr., hvilket er betragtet som forventet.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen bliver reetableret via egen drift i de kommende år.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2025.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(97.966)
Resultat før skat		(97.966)
Skat af årets resultat	2	18.473
Årets resultat		(79.493)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(79.493)
Resultatdisponering		(79.493)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		314.049
Igangværende arbejder for fremmed regning		8.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.233
Tilgodehavender		382.282
Likvide beholdninger		48.782
Omsætningsaktiver		431.064
Aktiver		431.064

Passiver

	Note	2024 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(79.493)
Egenkapital		(39.493)
Udskudt skat		1.760
Hensatte forpligtelser		1.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		448.813
Anden gæld		4.984
Kortfristede gældsforpligtelser		468.797
Gældsforpligtelser		468.797
Passiver		431.064
Usikkerhed vedrørende fortsat drift	1	
Personaleforhold	3	
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(79.493)	(79.493)
Egenkapital ultimo	40.000	(79.493)	(39.493)

Noter

1 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen bliver reetableret via egen drift i de kommende år.

2 Skat af årets resultat

	2024
	kr.
Ændring af udskudt skat	1.760
Refusion i sambeskatning	(20.233)
	(18.473)

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Johansen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
